
Gmina Zbrosławice 

ul. Oświęcimska 2 • 42–674 Zbrosławice 

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00 

www.zbroslawice.pl • email: urzad@zbroslawice.pl 

 

Krzysztof Kołeczko  tel. 32 233 77 90 

Główny Specjalista  email: przetargi@zbroslawice.pl 

ds. zamówień publicznych 

Zbrosławice, dnia 22.02.2022 r. 
Zamawiający: 
Gmina Zbrosławice,  
ul. Oświęcimska 2,  
42 – 674 Zbrosławice 
 
Numer sprawy: PZP.271.4.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w zamówieniu udzielanym w trybie trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.                              

poz.2019 z późn.zm.) zwaną dalej: „uPzp” lub „ustawa Pzp”  

 
Nazwa zadania: „Budowa ulicy Stokrotek w miejscowości Łubki”. 

 
Termin składania ofert: 22.02.2022 rok, godz. 9:00 
Otwarcie ofert dnia: 22.02.2022 rok, godz. 10:15 
 
 

Lp
. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto zł 

(kryterium) 

Okres udzielonej gwarancji                         
i rękojmi za wady na przedmiot 

zamówienia 
Obsługa gwarancyjna 

1. 

FIL-BUD Sp. z.o.o. 
44 – 103 Gliwice,                              

ulica Sikorskiego 115A 
NIP:6312650018 

868 172,06 108 miesięcy 7 dni kalendarzowych 

2. 

HUCZ Sp. z o.o., Sp.k. 
42 – 283 Boronów 

ulica Częstochowska 14 
NIP:5751885237 

638 937,07 108 miesięcy 
 

7 dni kalendarzowych 
 

3. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42 – 283 Boronów 
ulica Grabińska 8 
NIP: 5751383487 

618 540,96 108 miesięcy 
 

7 dni kalendarzowych 
 

4. 

PIDP Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjno – Drogowe 

Józef Pietryga 
41 – 922 Radzionków 

Ulica Zofii Nałkowskiej 28 
NIP: 6260667431 

835 648,90 72 miesiące 7 dni kalendarzowych 

5. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp. z o.o. 

44 – 207 Rybnik 
Ulica Gliwicka 179A  
NIP: 6422878892 

819 140,64 108 miesięcy 
 

7 dni kalendarzowych 
 

 
 
 Wójt Gminy Zbrosławice 
 Wiesław Olszewski 


		2022-02-22T14:19:49+0100




